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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 2,000 m2,

Cena 609 000 zł

Oferujemy Państwu piękny Dom na sprzedaż. Rodzaj domu: wolnostojący. Powierzchnia nieruchomości wynosi
180 m2. Nieruchomość położona jest na działce o powierzchni 2000 m2..Dom posiada 6 pokoi w tym 4
sypialnie.Na parterze znajduje się przestronny salon połączony z kuchnią, jadalnia,taras oraz łazienka z WC .I
piętro zajmują 4 sypialnie oraz łazienka z WC.Do nieruchomości przynależy , piwnica, pomieszczenie
gospodarcze, garaż wolnostojący, altanka w pełni wyposażona w zestaw wypoczynkowy oraz parking na
podjeździe.Budynek 1 piętrowy. Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: piecem viesmann na opał .Niskie
koszty ogrzewania! Standard wykończenia: bardzo dobry.Dom wykończony z wysokiej jakości materiałów. Rodzaj
podłogi: deski drewniane ,kafle.Okna drewniane.Dom obudowany cegłami kinkierowymi.Na zewnątrz piękne
kwiaty,krzewy oraz oczko wodne. Wokół cisza,spokój oraz piękne widoki.Nieruchomość nie wymaga większych
nakładów finansowych .Dostępna od zaraz!Szybka droga dojazdowa do Legnicy ok 8 min.W pobliżu znajdują się
również markety.W cenie całe wyposażenie ! Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich
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informacji udzielę telefonicznie.Zapraszam na prezentację!.

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE Symbol 109/AZM/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 609 000 PLN Stara cena 679 000 PLN

Cena za m2 3 383 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Miłkowice

Gmina Miłkowice Kod pocztowy 59-222

Wygląd działki ZABUDOWANA, OCZKO
WODNE Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 2 000 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY I
DRZEWA Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 6

Liczba sypialni 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 2 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek JEST Garderoba JEST
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Ilość tarasów 1 Rolety JEST

Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


